
Protiskluzná přísada do nátěrů 
- Anti-Rutsch Zusatz -
Polymerní granulát

Popis Dostupnost
Počet kusů na paletě 480

Balení 0,25 kg

Typ balení dóza K

Kód obalu 83

Číslo výrobku

Protiskluzná přísada do nátěrů -
jemná

7765 ◼

Protiskluzná přísada do nátěrů -
hrubá

7766 ◼

Spotřeba 2,5 % z použitého pojiva, tj. 125 g (polovina balení) na 5 kg balení Základního nátěru na podlahu 2K / Nátěru na
podlahu 2K

Oblasti použití Polymerní granulát pro protiskluzovou úpravu pečeticích nátěrů■

Vlastnosti výrobku Barevně neutrální■
Snadno se míchá■
Odolný proti oděru■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Specifická hmotnost zrna 1,1 g/cm³

Zrnitost Protiskluzná přísada do nátěrů - jemná: cca 0,15 mm, 
Protiskluzná přísada do nátěrů - hrubá: cca 0,25 mm

Příprava směsi

Pro zajištění protiskluznosti a rovnoměrného rozložení zrn je nutné Protiskluznou přísadu do nátěrů vmíchat jak
do základního, tak i do pečetícího nátěru. Před mícháním se granule přidají do složky A Základního nátěru na
podlahu 2K nebo Nátěru na podlahu 2 K.
Poté intenzivně míchejte vhodným míchadlem a míchací lopatkou, dokud nebudou viditelné " pruhy". Je třeba
dodržet minimální dobu míchání 2-3 minuty. Předmíchaný materiál přelijte do další nádoby (např. čistého
kbelíku s barvou) a znovu krátce promíchejte.

Zpracování Zpracujte hotovou směs podle specifikací příslušného výrobku.

Upozornění Protiskluzná přísada do nátěrů - jemná je vhodná pouze pro tloušťku jedné vrstvy < 100 µm. Protiskluzná
přísada do nátěrů - hrubá je vhodná pouze pro tloušťku jedné vrstvy < 200 µm.
Další pokyny pro zpracování, systémové skladby a péči o uvedené produkty jsou uvedeny v aktuálních
technických listech a v systémových doporučeních Remmers.

Skladování / trvanlivost Při skladování v suchu je trvanlivost neomezená.

Bezpečnostní údaje

Technický list
Číslo výrobku 7765

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 7765 TM-6 05/24 Rüh_HEi_MvD   1/2



Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, zacházení a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 7765

 

Protiskluzná přísada do nátěrů

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 7765 TM-6 05/24 Rüh_HEi_MvD   2/2


	Protiskluzná přísada do nátěrů  - Anti-Rutsch Zusatz -
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Příprava směsi
	Zpracování
	Upozornění
	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


